ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от  __  сентября 2022 г.					                     	№ _____

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу решений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

  Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
                                                        РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу:
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 25.06.2015 № 44-266 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 11.08.2016 № 17-77 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 21.04.2021 № 8-62 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и государственной собственности на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2022 №23-177 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
-  решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.10.2017 №30-174 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 5.07.2019 №50- 301 «О внесении изменений в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»;
- решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 7.07.2022 №24-188 «О внесении изменений в Положение о размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан»;
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с предстательными органами поселений.

Глава	 Новошешминского
Муниципального района       						        В.М. Козлов